
උපෙɢඛනය 

අංක 20 - අǩරාධȚරǎසƵ්úකය 

අංක 17 - ƯරȗපෙǦ ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 05   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 05 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  නාļචාǑව      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- නැෙගනʏර ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- 526 - ගɢýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  528 - ඥාǧúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  534 - අɥƮ ȚංĽýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  533 - ƯරȗපෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  548 - ආɣසථ්ාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 540 - මහකƟȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  554 - පɐǦƋýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  නැෙගනʏර ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව 

535 - නාļචාǑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
536 - නාļචාǑව නව නගරය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
538 - පලයාýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
550 - ෙසȼȬýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
539 - ෙවɢලȿදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
537 - ෙසෙලසƯ්මƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
547 - ඉǎගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ƯරȗපෙǦ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- නැෙගනʏර ǩවරගȼ පළාත ȝාෙǊɵය සභාව  
  ȽʏǦතෙɢ ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- 524 - පɐɜමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  552 - ඇƱǦගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  551 - ඇƱǦගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  552 - ඇƱǦගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 552 - ඇƱǦගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  541 - මානúýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  548 - ආɣසථ්ාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 550 - ෙසȼȬýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  536 - නාļචාǑව නව නගරය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  535 - නාļචාǑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

527 - කɞවලගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
526 - ගɢýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
528 - ඥාǧúýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
529 - ෙපɜȽයǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
521 - වǦනȼýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
520 - උŸŹමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
525 - ෙදමටවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
534 - අɥƮ ȚංĽýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
549 - වǦනȼමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
532 - ƯරȗපෙǦ කඩɫǎය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
533 - ƯරȗපෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ඇƱǦගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්



උƱරට :- 525 - ෙදමටවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ȽʏǦතෙɢ ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ගෙලǦȪǿƟ වැව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 546 - කŸටȿɜļචාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  542 - පෑƯස ්රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  541 - මානúýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  549 - වǦනȼමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 534 - අɥƮ ȚංĽýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  520 - උŸŹමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  525 - ෙදමටවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

524 - පɐɜමƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
530 - ýŸŹýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
531 - ȚɣයǦýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
522 - මාවතවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
523 - ෙපɜයýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
552 - ඇƱǦගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
553 - Ⱦවැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
551 - ඇƱǦගම උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වලගȼබාʑව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 550 - ෙසȼȬýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  533 - ƯරȗපෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  532 - ƯරȗපෙǦ කඩɫǎය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  549 - වǦනȼමƍව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  552 - ඇƱǦගම දýණ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 553 - Ⱦවැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  546 - කŸටȿɜļචාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ඉපෙලʤගම ȝාෙǊɵය සභාව  
  තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- තලාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  547 - ඉǎගහවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  539 - ෙවɢලȿදාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  550 - ෙසȼȬýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

554 - පɐǦƋýලම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
562 - වලගȼබාʑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
540 - මහකƟȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
548 - ආɣසථ්ාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
563 - දයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
561 - වනමɢ උයන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
541 - මානúýලම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
542 - පෑƯස ්රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ලȬෙනʤɞව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 553 - Ⱦවැɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ගෙලǦȪǿƟ වැව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ගෙලǦȪǿƟ වැව ȝාෙǊɵය සභාව  
  කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- කැûරාව ȝාෙǊɵය සභාව  
  542 - පෑƯස ්රඹෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

546 - කŸටȿɜļචාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
556 - කǐපාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
555 - ලȬෙනʤɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
557 - පහළ අඹතෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
545 - ඉහළ අඹතෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
543 - අලෙගʣɢලෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
544 - ȿɜයාකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
558 - අȿƟļĽය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
559 - සඳපාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
560 - ඌƮƱȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


